УВЕДОМЛЕНИЕ

                                                о работе в выходной день

Уважаемая ________________!

В связи с __________прошу дать согласие на работу в выходной день __________

(с продолжительностью рабочего времени 8 часов с 8.00ч до 17.00ч, время перерыва

для отдыха и питания с 12.00 ч до 13.00 ч).

Сообщаю, что за работу в выходной день полагается оплата в двойном размере. По

Вашему желанию вместо двойной оплаты может быть предоставлен день отдыха – в этом

случае работа в выходной будет оплачена в одинарном размере, а день отдыха оплате не

подлежит.

Директор                                                                                              _______________

Я, ____________________________________ настоящим сообщаю следующее:

 (фамилия, имя, отчество)

1. На привлечение к работе в выходной день, 29.10.2023:

(согласен / не согласен) (подпись) (дата)

2. С правом отказаться от работы в выходной день:

ознакомлен

 (подпись) (дата)

3. Запрет на работу в выходной день:

отсутствует

(если есть запрет, указать какой) (подпись) (дата)

4. Работу в выходной день прошу компенсировать:

(двойной оплатой / предоставлением дня (подпись) (дата)

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Грязовецкого муниципального округ

Вологодской области

«Сидоровская школа»

162063, Вологодская область, Грязовецкий

район,
с. Сидорово, ул. Школьная, д. 3

телефон (81755) 61-2-73, факс (81755) 61-2-22

адрес электронной почты

s3512011.gosuslugi.ru

   №

На №  от

отдыха)

5. Экземпляр уведомления о работе в выходной день:

(получил / не получил) (подпись) (дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СИДОРОВСКАЯ ШКОЛА", Зимина Татьяна
Александровна, Директор

11.01.24 15:22 (MSK) Сертификат A3C62DEEE55BFE5D5855683A832CD68B